approbaverunt. Ex parte autem Philippi, Baiocensis episcopi, affuerunt : magister Hunfridus ; Herbertus, cantor Baiocensis ; Willelmus thesaurarius ; Willelmus de Leone ; Robertus, subdecanus ; Ricardus, succentor ; Johannes, Lexoviensis archidiaconus ; Silvester thesaurarius ; Willelmus, prior de Sancta Barbara ; Gislebertus, prior de Ardena ; Nicholaus, prior de Plausiciaco. Actum est hoc Remis, præsentibus pluribus episcopis, archidiaconis, et multis aliis canonicis et clericis.